
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE  n. 28 del 09/03/2020 
 
OGGETTO: Impegno, Liquidazione e Pagamento Fattura n. 01/20 del 31/01/2020 per acquisto 

giornali mese di Gennaio 2020  presso Edicola Crescito Assunta 
  

                                          Pubblicazione dal  17/03/2020 al 31/03/2020 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Premesso che nel redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020 ai sensi del Decreto Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267, è stata prevista la spesa per dotare gli uffici del Commissario Stroardinario di 
riviste e quotidiani; 

Premesso che non avendo sottoscritto nessun abbonamento, si è reso necessario l’acquisto con 
fornitura diretta presso edicole; 

Visto che sul redigendo Bilancio di Previsione 2020 Capitolo 10110201/1, è stato assunto il 
relativo impegno di spesa n. 10/2020; 

Visto il d.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 

Vista la fattura n 01/20 del 31/01/2020 dell’edicola Crescito Assunta relativa alla fornitura del mese 
di Gennaio è pari ad euro 95,50 accolta al prot. 100  del 06/02/2020; 

     

 
DETERMINA 

 
 

1.  Impegnare, Liquidare e pagare a favore dell’edicola “Crescito Assunta” a saldo della 
Fattura n. 01/20 del 31/01/2020 la somma di € 95,50 relativa alla fornitura dei quotidiani del 
mese di Gennaio 2020 (Iban: IT23P0303215100010000001597); 

 
2.  Imputare la spesa complessiva di € 95,50 al capitolo 10110201 art. 1)  del redigendo 

bilancio di previsione armonizzato 2020.                                                     
                                                              
                 

Il Commissario Straordinario 
                          F.to Prof. Giovanni Colucci 

 
 

 
 
Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 10/2020  al capitolo 10110211 art. 1 del redigendo bilancio 
di previsione armonizzato 2020. 

 
Avellino lì, 09/03/2020                        
                                                                             
    Il Commissario Straordinario 

                                                                                       F.to Prof. Giovanni Colucci 


